k) in D 7 aus alteris verbessert. l) in D 8 aus incauina verbessert.
Titel 49: a) in D 8 aus poterit verbessert.

§ 11. Si quis alterius linguam capulauerit, unde loqui non possit, soledos c culpabilis iudicetur. D 48 § 12

§ 12. Si quis alterius dentem excusserit, soledos xv culpabilis iudicetur. 48 § 13

§ 13. Si quis ingenuus ingenuum castrauerit aut uirilia transcapulauerit, soledos c culpabilis iudicetur. 48 § 14

XLVIII. De conuitiis.

§ 1. Si quis alterum cinitum uocauerit, soledos xv culpabilis iudicetur. 49 § 1

§ 2. Si quis alterum falsatorem clamauerit et non poterit adprobare, soledos xv culpabilis iudicetur. 49 § 2

§ 3. Si quis alterum concagatum clamauerit (et non poterit adprobare), soledos iii culpabilis iudicetur. 49 § 3

§ 4. Si quis mulier ingenua aut uir mulierem meretricem clamauerit et non poterit adprobare, soledos xlv culpabilis iudicetur. 49 § 4

E 11

Si quis alterius linguam capulaue-rit, unde loqui non possit, sol. c cl.

Si quis alterius dentem excusserit, sol. xv cul. iud.

Si quis ingenuus ingenuum castrauerit aut uirilia transcapulauerit, sol. c cul. iud.

E 12

Si quis alterius linguam capulaue-rit, unde^f loqui non possit, sold. c cl. iud.

Si quis alterius dentem excusserit, sol. xv cul. iud.

Si quis ingenuus ingenuum castrauerit aut uiriliam transcapulauerit, sol. c cul. iud.

E 13

Si quis alterius lingua capulauerit, unde loqui non possit, sol. c culp. iud.

Si quis alterius dentem excusserit, sol. xv culp. iud.

Si quis ingenuus ingenuum castrauerit aut uiriliam transcapulauerit, sol. c culpabilis iudicetur.

E 14

Si quis alterius^e linguam capulaue-rit, unde loqui non possit, sol. c cul. iud.

Si quis alterius dentem excusserit^g, sol. xv cul. iud.

Si quis ingenuus ingenuum castrauerit aut uiriliam transcapulauerit, sol. c cul. iud.

E 15/16

Si quis alterius linguam capulaue-rit, unde loqui non possit, sol. c cul. iud. 47,11

Si quis alterius dentem excusserit, sol. xv cul. iud. 47,12

Si quis ingenuus ingenuum castrauerit^h, sol. c cul. iud. 47,13

XLVIII. DE CONUITIIS.

Si quis alterum cinitum uocauerit, sol. xv cul. iud.

Si quis alterum falsatorem clamauerit et non poterit adprobare, sol. xv cul. iud.

Si quis alterum concagatum cla-uerit et non poterit adprobare, sol. iii cul. iud.

Si quis mulier inuena aut uel mulierem meretricem clamauerit et non poterit adprobare, sol. xlv cul. iud.

XLVIII. DE CONUITIIS.

Si quis alterum cinitum uocauerit, sol. xv cul. id.

Si quis alterum falsatorem clamauerit et non potue-rit adprobare, sol. xv cl. iud.

Si quis alterum concagatum^c cla-mauerit, sol. iii cul. iud.

Si quis mulier ingenua aut uir mulierem meretricem clamauerit et non potuerit adprobare, sol. xlv cul. iud.

XLVIII. DE CONUITIIS.

Si quis alterum cinitum uocauerit, sol. xv culp. iudicetur.

Si quis alterum falsatorem clamauerit et non poterit adprobare, sol. xv culp. iud.

Si quis alterum concagatum clama-uerit, sol. iii culp. iud.

Si quis mulier ingenua aut uir mulierem meretricem clamauerit et non poterit adprobare, sol. xlv culpabilis iud.

XLVIII. DE CONUICIIS.

Si quis alterum cinitum^a uocauerit, sol. xv cul. iud.

Si quis alterum falsatorem clama-uerit et non potuerit adprobare, sol. xv c. i.

Si quis alterum concagatum clama-uerit, sol. iii cul. iud.

Si quis mulier ingenua aut uir mulierem meretricem clamauerit et non poterit adprobare, sol. xlv c. i.

XLVIII. DE CONVICIIS.

Si quis alterum cinitum uocauerit, sol. xv cul. iud. 48,1

Si quis alterum falsatorem clama-uerit, et^b non potuerit adprobare. sol. xv cul. iud. 48,2

Si quis alterum concagatum clama-uerit, sol. iii cul. iud. 48,3

Si quis mulier ingenua aut uel mulierem meretricem clamauerit et non poterit adprobare, sol. xlv cul. iud. 48,4

e) in E 14 l mit Abkürzungsstrich. verbessert.

h) E 15 ergänzt: aut uirilia transcapulauerit.

f) in E 12 aus nde verbessert.

g) in E 14 aus ei cusserit

Titel 48: a) in E 14 aus cinedum verbessert. b) davor in E 16 sol. xv getilgt. c) in E 12 aus con-gatum verbessert.

- P. 30 § 4 § 5. Si quis alterum uulpicula clamauerit, <cxx dinarius qui faciunt> solidus III culpabilis iudicetur.
- 30 § 5 § 6. Si quis alterum lepore clamauerit, <cxx dinarius qui faciunt> solidus III culpabilis iudicetur.

L. De uia lacina.

- 31 § 1 § 1. Si quis hominem ingenuum de uia sua ostauerit aut inpinxerit, mallobergo uia lacina, <DC dinarius qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.
- 31 § 2 § 2. Si quis femina ingenua de uia sua ostauerit aut inpinxerit, mallobergo uia lacina, <MDCCC dinarius qui faciunt> solidus XLV culpabilis iudicetur.

LI. De ligaminibus ingenuorum.

- 32 § 1 § 1. Si quis hominem ingenuum sine causa ligauerit, mallobergo andreppus, <MCC dinarius qui faciunt> solidus xxx culpabilis iudicetur.
- 32 § 2 § 2. Si uero ipso ligato aliqua parte duxerit, mallobergo andreppus, <MDCCC dinarius qui faciunt> solidus XLV culpabilis iudicetur.

D 7

D 8

D 9

- | | | | | | |
|------|---|--------------------|--|--|--------------------|
| 49,5 | Si quis alterum uulpiculam clamauerit,
cul. iud. | sol. III | Si quis alterum uulpicula clamauerit, cxx den. qui f. sol. III
cul. iud. | Si quis alterum uulpicula clamauerit,
cul. iud. | sol. III |
| 49,6 | Si quis alterum lepore clamauerit, | sol. III cul. iud. | Si quis alterum lepose ^b clamauerit, cxx den. qui f. sol. III cul. iud. | Si quis alterum lebore clamauerit, | sol. III cul. iud. |